



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Un-Broken Esbjerg ApS

Stormgade 157, 6715 Esbjerg N

CVR NR. 38 68 94 87

Årsrapport 2018

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31/12 2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Un-Broken Esbjerg ApS
Stormgade 157
6715 Esbjerg N
CVR NR. 38 68 94 87
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Mads Oliver Nissen-Bækdahl
Oliver Schurad Juul Kristoffersen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/5 2019

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'O. Nissen-Bækdahl', written over a light blue horizontal line.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med reparation af elektronik, og hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 56.610 mod et underskud på kr. - 4.139. Resultatet betegnes af direktionen betegnes værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

Note		2018	2017
	Bruttoresultat	442.502	35.746
1	Personaleudgifter.....	-311.112	-30.757
	Afskrivninger.....	-20.408	-1.701
	Ordinært resultat før renter	110.982	3.288
	Finansielle udgifter.....	-40.277	-5.782
	Resultat før skat	70.705	-2.494
2	Skat af årets resultat.....	-14.095	-1.645
	Årets resultat	56.610	-4.139
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	56.610	-4.139
	I alt	56.610	-4.139

Balance
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning i lejede lokaler	124.833	138.833
Driftsmidler og inventar	25.096	31.504
Materielle anlægsaktiver i alt	149.929	170.337
Finansielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum.....	22.640	22.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.640	22.400
Anlægsaktiver i alt	172.569	192.737
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Beholdning af handelsvarer	149.519	128.092
Beholdninger i alt	149.519	128.092
Tilgodehavender		
Periodeafgrænsningsposter.....	4.945	23.928
Tilgodehavender i alt	4.945	23.928
Likvide beholdninger	239.519	370.231
Omsætningsaktiver i alt	393.983	522.251
Aktiver i alt	566.552	714.988

**Balance
pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
Passiver		
Egenkapital		
3	50.000	50.000
3	52.471	-4.139
	102.471	45.861
Hensættelser		
	1.550	1.645
	1.550	1.645
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	12.578	212.581
	449.953	454.901
	462.531	667.482
	462.531	667.482
	566.552	714.988
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger	

Noter

	2018	2017		
1. Personaleudgifter				
Løn og gager	304.296	29.621		
Sociale ydelser.....	6.816	1.136		
Personaleudgifter i alt	311.112	30.757		
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2		
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	14.190	0		
Udskudt skat	-95	1.645		
Skat af årets resultat i alt	14.095	1.645		
3. Egenkapital				
	Anparts-	Overført	Forslag til	I alt
	kapital	overskud	udbytte	
Egenkapital primo	50.000	-4.139	0	45.861
Forslag til resultatdisponering	0	56.610	0	56.610
Egenkapital ultimo	50.000	52.471	0	102.471
4. Eventualforpligtelser				
Ingen.				
5. Sikkerhedsstillelser				
Ingen.				